



## زمنزه فروش یا معاوضه مهاجم آرژانتینی

# بلانکو مشتری داخلی دارد

سوزه روز

حمیدرضاعرب

نظر نگار

این روزها زمنزه فروش یا معاوضه گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی استقلال به گوش می‌رسد. درحالی‌که نگونام فصل قبل اصرار زیادی به جذب مهاجم خارجی داشت، بعد از اینکه باشگاه با بازیکنانی مثل روبرتو تورس و عمرو ورده به توافق نرسید و در جذب آنها ناکام ماند، با کش و قوس‌های فراوان این مهاجم ۳۲ ساله را از تیم ایپار اسپانیا در لالیگا ۲ به خدمت گرفت و بالاخره او در هفته هشتم

لیگ برتر مجوز بازی با پیراهن استقلال را دریافت کرد. این بازیکن فصل قبل در ۲۴ بازی برای آبی‌ها به میدان رفت که با ۶ گل عملکرد مناسبی داشت و خرید موفق برای نگونام به حساب آمد؛ مهاجم آرژانتینی که در خط دفاعی هم مشارکت خوبی داشت، با درخششی که در ترکیب استقلال از خود به جا گذاشت، حالا از یکی دو تیم لیگ برتری پیشنهادهای دریافت کرده و همین هم باعث شده تا مسئولان استقلال به فکر فروش او بیفتند؛ البته که مسئولان استقلال حاضر نیستند بازیکنی را که بعد از کش و قوس‌های فراوان به تیم آمد و در نتایج استقلال تأثیرگذار بود را به همین راحتی از دست بدهند و حالا طبق چیزی که شنیده

می‌شود، جواد نگونام تنها در صورتی که باشگاه موفق به جذب یک مهاجم بهتر شود به فروش بلانکو رضایت می‌دهد. با وجود اینکه یک هفته از شروع اردوی استقلال در تهران می‌گذرد، بلانکو به‌خاطر اینکه موفق به تهیه بلیت نشده هنوز نتوانسته به ایران بیاید و به اردو اضافه شود اما در این مدت تمرینات اختصاصی خود را پیگیری کرده و احتمالاً طی امروز یا فردا به اردوی استقلال اضافه می‌شود. حالا باید دید مسئولان باشگاه در ادامه فعالیت‌های نقل و انتقالاتی خود موفق به جذب مهاجمی بهتر از او می‌شوند یا اینکه به حضور بلانکو در خط حمله خود بسنده خواهند کرد.

مستولان استقلال حاضر نیستند بازیکنی را که در نتایج استقلال تأثیرگذار بود به راحتی از دست بدهند



اردوها اتحاد تیمی را افزایش می‌دهد

## ایمان عالمی: همیشه برای کمک به استقلال آماده‌ام

از ایمان عالمی به عنوان سرپرست جدید تیم استقلال یاد می‌شود. برخی خبر داده‌اند حضور او در این سمت قطعی است اما عالمی ترجیح می‌دهد تا اعلام رسمی باشگاه استقلال در این باره اظهار نظر قطعی نکند.

از شما به عنوان سرپرست جدید تیم استقلال یاد می‌شود. این خبر را تأیید می‌کنید.

اجازه بدهید باشگاه استقلال رسماً اعلام کند. به هر حال خودتان می‌دانید که اگر قرار بر انتخاب باشد، باید از مجرای اصلی خودش اعلام شود.

در میان سه گزینه‌ای که اعلام شد، نام شما هم وجود داشت و به نظرمی‌رسد با انتشار این خبر حضورتان قطعی است.

من همیشه برای استقلال خیر و موفقیت خواستم. هر وقت در تیم مسئولیت داشتم سعی کردم بهترین عملکرد ممکن را به اجرا بگذارم. هر وقت هم نبودم برای مجموعه آرزوی موفقیت داشتم و سعی کردم هرگاه درباره مسائل فنی صحبت می‌کنم، خارج از غرض ورزی باشد. به هر حال چه باشم و چه نباشم، استقلال خانه من است و همیشه برای این تیم آرزوی توفیق و موفقیت دارم.

استقلال در فصل جدید خریدهای خوبی داشته و شاکله خود را هم حفظ کرده است.

همین‌طور است. استقلال خریدهای خوبی داشته است. بازیکنانی جذب کردیم که در طول فصل به کار می‌آیند. مهم‌ترین نکته این است که شاکله تیم هم حفظ شد. فصل پیش این اتفاق رخ نداد و دیدید که قایدی و محبی از استقلال جدا شدند. این جدایی‌ها معمولاً به تیم آسیب‌هایی وارد می‌کند. هرچند که من اعتقاد دارم نام استقلال آتقدر بزرگ است که جدایی‌ها نباید تأثیرگذار باشد. به هر حال حفظ شاکله تیم را به فال نیک می‌گیرم و امیدوارم در ادامه نقل و انتقالات نیز بازیکنان خوبی را به خدمت بگیریم.

اردوی ترکیه هم قطعی شده است.

به هر حال برگزاری اردو در روند آماده‌سازی تیم تأثیر مثبت می‌گذارد و امیدوارم بعد از این اردو شاهد رشد و ترقی تیم از لحاظ فنی باشیم. به طور کلی برگزاری اردوها در ایجاد وفای و اتحاد تیمی بسیار مهم و اثرگذار است. امیدوارم در فصل جدید برای استقلال بهترین‌ها اتفاق بیفتند. فصل پیش قهرمانی را روز آخر از دست دادیم و واقعاً حق‌مان بود جام بگیریم. امیدوارم این فصل همه دست‌به‌دست هم بدهیم و استقلال قهرمان شود.



درستی گرفته‌شود چون باید به فکر رقابت در آسیا هم باشند. اینجاطوری هست تمام می‌شود اما در آسیا با این دست فرمان هر سال فاصله با تیم‌های رقیب عربی بیشتر و بیشتر می‌شود. البته همین الان هم در شده است. آنها سال به سال با امکانات و پولی که دارند قوی‌تر می‌شوند اما این طرف دست روی دست گذاشته‌ایم و قهرمانی این تیم‌ها را می‌بینیم و وحاشیه‌مان هم مدام بیشتر می‌شود.

به تیم استقلال برگردیم. این تیم از بعد از علی سامره هنوز به‌طور رسمی سرپرست ندارد. واقعا این پست در چارت یک تیم آتقدر بی‌اهمیت است؟ چه چیزی در فوتبال ایران سرچایش خودش است که سرپرست استقلال سرچایش باشد! الان که کار سرپرستی را مديرعامل داریم می‌کند و کارهای مالی‌را هم هدایت‌انجام می‌دهد.

## امسال باید برای قهرمانی بجنگیم

# عبداللهی: ستاره خارجی درجه یک با پول ما به لیگ ایران نمی‌آید

مصاحبه

شهاب رستگار

نظر نگار

نقل و انتقالات خریدهای مناسبی داشته‌اند تا جایی که مثلاً از رضاییان به عنوان بمب نقل و انتقالات یاد می‌شود. عملکرد این تیم در پیش فصل را چطور ارزیابی می‌کنید؟

در هر صورت الان جوان‌نگونام نسبت به سال گذشته تا حدودی با تجربه‌تر شده است. او حالا یک سال در این تیم بوده و به شناخت بیشتری نسبت به بازیکنان و فضای حاکم بر استقلال دست پیدا کرده و همین موضوع می‌تواند عامل موفقیت تیم در فصل بعدی به‌شمار برود. او حتماً لیستی را به باشگاه داده و براساس این لیست خریدها انجام شده است. بالاخره باید نظر سرمربی تیم تأمین شود. صاحبان جدید باید به خواسته‌های او تاجایی که می‌توانند عمل کنند. البته شرایط رانمی‌دانم اما تاجایی که امکانش وجود دارد و قوانین فدراسیون اجازه می‌دهد باید به خواسته‌های نگونام توجه کرد. بالاخره باید شرایط طوری فراهم شود که امسال استقلال بتواند دوباره عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. در هر صورت سقف بودجه همچنان مانع از تقویت همه‌جانبه و صددرصدی تیم‌ها برای رقابت در آسیا می‌شود.

چه خبر، کجا مشغول هستید؟ هیچ‌بیده‌نیال‌کار خودم هستم.

از فوتبال چه خبر، اخبار را دنبال می‌کنید؟

چند وقتی ایران نبودم و تا حدودی بی‌خبر و فقط از گوشی یا اخباری که تلویزیون پخش می‌کند، خبرها را مطلع می‌شوم. البته تا حدودی هم از فضای مجازی از حال و روز باشگاه باخبر می‌شوم. حتماً می‌دانید که استقلال‌ها در بازار

بعد از برکناری علی سامره از سرپرستی تیم فوتبال استقلال، این تیم حدود نیم‌فصلی می‌شود که در این پست حساس و مهم از وجود افراد متخصص و کارآمد بهره‌ای نمی‌برد این در حالی است که با نزدیک شدن به فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر همچنان استقلال‌ها سرپرست نداشته و به نظر می‌رسد این روند حداقل تا اعزام این تیم به اردوی ترکیه ادامه خواهد داشت. بر همین اساس و به همین بهانه دقایقی با نصرالله عبداللهی یا همین عمومی استقلال‌ها که سال‌ها در این سمت به این باشگاه خدمت کرده، در این خصوص در ایران ورزشی به گفت‌وگو پرداختیم که متن این مصاحبه را در زیر می‌خوانید:

چه خبر، کجا مشغول هستید؟ هیچ‌بیده‌نیال‌کار خودم هستم.

از فوتبال چه خبر، اخبار را دنبال می‌کنید؟

چند وقتی ایران نبودم و تا حدودی بی‌خبر و فقط از گوشی یا اخباری که تلویزیون پخش می‌کند، خبرها را مطلع می‌شوم. البته تا حدودی هم از فضای مجازی از حال و روز باشگاه باخبر می‌شوم. حتماً می‌دانید که استقلال‌ها در بازار

## اعضای هیأت مدیره معرفی شدند

# سمیعی مدیرعامل جدید استقلال

گزارش خبری

از زمان برکناری علی خطیر از سمت مدیرعاملی باشگاه استقلال تا روز گذشته، باشگاه استقلال با سرپرستی فرشید سمیعی اداره می‌شد. روز گذشته اما رسماً باشگاه استقلال اعلام کرد سمیعی به عنوان مدیرعامل به فعالیت خود در این باشگاه ادامه خواهد داد. بعد از تغییراتی که در رأس دولت به وجود آمد و رئیس جمهوری تغییر کرد، برخی پیش‌بینی می‌کردند که شاید در باشگاه استقلال نیز تغییراتی رخ داده و یا دست کم اعلام مدیرعاملی فرشید سمیعی به تعویق بیفتد اما در نهایت با مجوزی که از سوی نهادهای مربوطه صادر گردید، باشگاه استقلال مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره خود را معرفی کرد. در خبری که باشگاه استقلال با مضمون انتخاب



امور محوله مشغول بود. آقایان احمد شهریار، فرشید سمیعی، مهدی افضل‌ی، مهدی حیدرزاده و مصطفی کارخانه اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال هستند. گفتنی است احمد شهریار به عنوان رئیس هیأت مدیره و مهدی افضل‌ی استقلال اضافه خواهد شد. درباره اینکه غلامپور نیز بازگردد خبرهایی به گوش می‌رسد که سرمربی استقلال بنای تغییر

فرشید سمیعی به عنوان مدیرعامل روی خروجی رسانه خود قرار داد، این عبارت به انتشار درآمد: دکتر فرشید سمیعی پس از جلسه هیأت مدیره باشگاه استقلال و انجام تشریفات اداری، رسماً به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال منصوب شد. فرشید سمیعی تا پیش از این به عنوان سرپرست مدیرعاملی به انجام

## وینگر لالیگایی در راه تهران

# آلخو از کادیز می‌آید

نقل و انتقالات

روز گذشته ایران ورزشی از لیست خرید خارجی جواد نگونام پرده برداشت که در آن به نام یک وینگر با سابقه بازی در کادیز اسپانیا اشاره شده بود.

در همین راستا دیروز یک بازیکن اسپانیایی با سابقه بازی در کادیز، جواد نگونام و یوسو سسما را در فضای مجازی دنبال کرد تا شایعات

انتقالش به این تیم داغ‌تر شود. شنیده می‌شود تیم استقلال با ایوان آلخو، هافبک تیم کادیز اسپانیا صحبت‌هایی انجام داده و این بازیکن گزینه مدنظر جواد نگونام است. اما نکته قابل توجه درباره ایوان آلخو وینگر اسپانیایی تیم کادیز این است که فصل گذشته در ۳۱ بازی برای این



تیم بازی کرده و با توجه به پستی که دارد فقط ۲ پاس گل از خود ثبت کرده ضمن آنکه در مجموع ۶۳ بازی او در دو فصل اخیر، با توجه به پستش موفق نشده برای تیمش گلزنی کند که این آمار به شدت منفی برای یک وینگر محسوب می‌شود. ارزش این بازیکن ۲۹ ساله در سایت

ترانسفرمارکت حدود ۱/۵ میلیون یورو ارزیابی شده و حالا باید منتظر ماند و دید این بازیکن هم سرنوشت مشابه تورس را پیدا خواهد کرد یا اینکه به مانند دو لالیگایی دیگر نگونام یعنی آلگریا و ایبای بدون یک بازی در لیست مازاد قرار خواهد گرفت.

مربی دروازه‌بان‌های تیمش را هم ندارد و به دنبال ادامه همکاری با این مربی است، اما مسأله غلامپور این است که مدرک A مربیگری فوتبال را ندارد و در نتیجه قادر به همراهی استقلال در لیگ نخبگان آسیا نیست. هرچند که نگونام در تلاش است این مانع را هم از سد راه بردارد تا شاید غلامپور هم بماند، اما سؤالی که وجود دارد این است که به واقع افرادی همچون رحمتی، نوازی و هاشمی‌نسب از نظر فنی چه

نکته روز

به خواست جواد نگونام تا کنون رحمتی و نوازی در کادر فنی استقلال مشغول به کار هستند و گفته می‌شود هاشمی‌نسب نیز بزودی به کادر فنی استقلال اضافه خواهد شد. درباره اینکه غلامپور نیز بازگردد خبرهایی به گوش می‌رسد که سرمربی استقلال بنای تغییر

## تغییرات در کادر فنی منتفی است؟



خبر

## اردوی استقلال در ارزروم

استقلال‌ها بالاخره در ارزروم اردو می‌زنند. درحالی‌که از مدت‌ها قبل صحبت‌هایی درباره اردوی خارجی استقلال مطرح شده بود و نام کشورهایی مثل کره‌جنوبی، ارمنستان و ترکیه به میان آمده بود، سرانجام شاگردان نگونام در ارزروم ترکیه اردو خواهند زد. طبق شنیده‌ها احتمال دارد در این اردو استقلال‌ها بازی تدارکاتی داشته باشند تا روند آماده‌سازی‌شان برای شروع فصل جدید بهتر انجام شود.

## رونمایی از زلیکیچ در ترکیه

آلمدین زلیکیچ وینگر بوسنیایی که برای فصل جدید با استقلال به توافق رسیده است، در ترکیه خود را به کادر فنی تیم معرفی خواهد کرد تا در کنار باقی استقلال‌ها به تمرین بپردازد. این اردو احتمالاً ۱۰ تا ۱۵ روز خواهد بود تا شاگردان نگونام که فصل قبل کار خود را با نایب قهرمانی به پایان رساندند، از فرصت باقیمانده نهایت استفاده را ببرند تا در قامت یک مدعی با به فصل جدید

لیگ برتر بگذرانند. دربارۀ زلیکیچ اطلاعات دقیق فنی در دست نیست و سرمربی استقلال در اردوی ترکیه می‌تواند به خوبی وضعیت فنی این بازیکن را

مورد ارزیابی قرار دهد.

یکی از دلایلی که زلیکیچ در ترکیه به استقلال اضافه می‌شود، این است که اگر این بازیکن در نهایت مورد پسند سرمربی استقلال قرار نگیرد از همان جا به کشورش بازگردد و یا اینکه باشگاه استقلال تصمیم دیگری برای این بازیکن بگیرد. به نظر می‌رسد اردوی ترکیه برای این بازیکن بسیار سرنوشت‌ساز است.

## سسما هم به استقلال ملحق می‌شود



با گذشت یک هفته از تمرینات استقلال، یوسو سسما مربی بدنساز آبی‌ها هنوز به اردوی تیم اضافه نشده است.

در این مدت تمرینات زیر نظر دستیاران خارجی نگونام برگزار شده است و حالا طبق شنیده‌ها این مربی که فصل قبل دست راست نگونام بود، در ترکیه به جمع آبی‌پوشان اضافه می‌شود تا از این‌جا بعد تمرینات بازیکنان را از نزدیک زیر نظر بگیرد.

اینطور به گفتمه می‌شود سسما در این مدت تمرینات بازیکنان استقلال را از راه دور کنترل می‌کرده و حالا با حضور در اردوی ترکیه قرار است تمرینات پر فشار بدنساز را برای آنها طراحی کند تا هرچه بهتر آماده حضور در فصل بیست و چهارم لیگ برتر شوند.

## قرارداد با زمین شماره ۲ آزادی

باشگاه استقلال فصل بیست و چهارم از زمین شماره ۲ استادیوم آزادی استفاده خواهد کرد. در حالی‌که آبی‌ها فصل قبل فقط از کمپ ناصر حجازی برای تمرینات خود استفاده می‌کردند حالا با زمین شماره ۲ آزادی قرارداد بستند تا فصل جدید بتوانند تمرینات خود را در دو زمین انجام دهند. چمن کمپ ناصر حجازی به تازگی ترمیم و بازسازی شده است اما با توجه به اینکه زمین این کمپ در فصل زمستان با مشکلاتی روبرو می‌شود، مسئولان استقلال برای حل این مسأله و تسهیل در روند تمرینات تیم این قرارداد را بستند تا بازیکنان بتوانند فصل جدید از امکانات آزادی استفاده کرده و با شرایط بهتری تمرینات خود را انجام دهند.

## چشمی، یکی از آماده‌های تیم



روزبه چشمی این روزها یکی از بازیکنان آماده استقلال به حساب می‌آید. مدافع باتجربه استقلال که بعد از کش و قوس‌های فراوان با باشگاه تمدید کرد، حالا تا به اینجای کار یکی از بازیکنان آماده استقلال‌ها بوده است.

بازیکن دویسته آبی‌ها که فصل قبل عصای دست جواد نگونام بود این فصل هم در استقلال ماندنی شد و اینطور که شنیده می‌شود سرمربی تیم حساب ویژه‌ای روی او باز کرده است تا این فصل هم با آمادگی خوبش به تیم کمک کند.

او فصل قبل در ۲۸ بازی برای استقلال به میدان رفت و موفق شد دو گل هم وارد دروازه حریفان کند. حالا باید دید چشمی فصل جدید هم می‌تواند انتظارات نگونام را برآورده کند و با توجه به آمادگی خوبش در خط دفاعی استقلال بدرخشد یا خیر.

نداشتن و بیشتر وظیفه این افراد در کنار زمین‌راه رفتن روی مغز داور چهارم و یا اعتراض به برخی تصمیمات داوران بود. هرچند که باید به انتخاب‌های سرمربی استقلال احترام گذاشت و سرمربی‌ها مختارند که همکاران خود را انتخاب کنند اما به هر شکل این مجموعه فصل پیش عملکرد رضایت‌بخشی از خود به‌جا نگذاشت و این بیم وجود دارد که باز هم با همین افراد ناکامی فصل قبل به‌رغم تقویت تیم تکرار شود.